
 
 

UCHWAŁA NR XXI/127/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 209/27, 209/33 
i 209/35, w obrębie 2 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Kolejowa. 

§ 2. Ulicy, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 681, w obrębie 
3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Wrzosowa. 

§ 3. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 678/18, w obrębie 3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Azaliowa. 

§ 4. Ulicy, zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 630/11 i 632, 
w obrębie 3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Różana. 

§ 5. 1. Przebieg ulicy określonej w §1 oznaczono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulic określonych w §2, §3 i §4 oznaczono na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: uchwała nr XL/287/2021 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29 września 2021 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Chełmna 
oraz uchwała nr X/61/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Chełmna. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4367


	UCHWAŁA NR XXI/127/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-01T14:16:25+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




